



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 37/ 414 /2015

Wrocław, dnia 01.07.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku i artykułów higienicznych**”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1 – pościel niesterylna jednorazowego użytku wykonana z włókniny o gramaturze minimum 25g/m².

Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Pościeli niebieskiej i zielonej (poszwa 210cm x 160cm + poszewka 70cm x 80cm + prześcieradło 160cm x 250cm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza poszwę o rozmiarze 210cm x 160cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania poszwy w rozmiarze 200cm x 160cm w kolorze zielonym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania poszewki w rozmiarze 80cm x 70cm w kolorze zielonym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania prześcieradła w rozmiarze 160cm x 240cm w kolorze niebieskim i zielonym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Prześcieradło na fotel dializacyjny z zakładkami zielone, 220cm x 80cm + 2 zakładki 25cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło na fotel dializacyjny o podanych powyżej rozmiarach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Niedopuszczalny kolor zielony.

Pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaferowania prześcieradło w rozmiarze 200cm x 160cm w kolorze zielonym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło o podanym powyżej rozmiarze, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Niedopuszczalny kolor zielony.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2 – bielizna szpitalna niesterylna jednorazowego użytku wykonana z włókniny – kolor obojętny

Pozycja 6

Czy Zamawiający wymaga aby Fartuch chirurgiczny był sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fartucha chirurgicznego niesterylnego.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaferowania Fartucha chirurgicznego, sterylnego wykonanego z włókniny SMS gramatura 43 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie Pozycji 6 do nowo utworzonego pakietu co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego oraz na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 3 – bielizna operacyjna szpitalna niesterylna jednorazowego użytku wykonana z włókniny

Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaferowania Ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny SMMS o gramaturze 45 g/m², spodnie w pasie ściągane trokami, bluza z trzema kieszeniami, pod szyją lamówka. Rozmiary M, L, XL.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie Pozycji 1 do nowo utworzonego pakietu co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego oraz na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaferowania Koszuli higienicznej przeznaczonej do transportu pacjenta na salę operacyjnie, wykonana z włókniny SMS, sposób wiązania koszuli umożliwia zdjęcie jej z pacjenta w pozycji leżącej, pod szyją i w pasie wiązana szerokim trokiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie Pozycji 4 do nowo utworzonego pakietu co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego oraz na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 8 – wysokochłonne podkłady higieniczne

Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Jednorazowego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Wchłanianość 4000ml. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej. Wymiar całkowity 230 X 101cm (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 49 x 197cm (tolerancja +/- 1 cm).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie Pozycji 1 do nowo utworzonego pakietu co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego oraz na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz